Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas,

kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 17 straipsnyje nustatyti principai, tikslai ir atitiktų

Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnį. 

III. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

6. Sutarties vertė be PVM 1500,00 eurų (tūkstantis penki šimtai eurų 00 cnt), PVM suma 315,00 eurų (trys

šimtai penkiolika eurų 00 cnt), Sutarties vertė su PVM 1815,00 eurų (tūkstasntis aštuoni šimtai penkiolika eurų

00 cnt). Paslaugų gavėjas neįsipareigoja nupirkti visos Sutarties vertės. Paslaugos bus perkamos pagal poreikį.

7. Teikiamų Paslaugų fiksuoti įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr.